ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/TB-SNN Tuyên Quang, ngày 28 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức vào làm công chức

Sở Nông nghiệp và PTNT 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn,

thủ tục tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối

với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt kế hoạch tiếp nhận công chức 6 tháng

đầu năm 2023;

Sau khi xem xét Báo cáo số 07/BC-HĐKTSH ngày 27/6/2023 của Hội đồng

kiểm tra sát hạch về kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức vào làm

công chức 6 tháng đầu năm 2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

công chức vào làm công chức 6 tháng đầu năm 2023 vị trí việc làm Kiểm lâm viên,

Chi cục Kiếm lâm, cụ thể như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

 Thông báo này được gửi đến người dự tuyển, đăng tải trên Trang thông tin

điện tử  của Sở Nông nghiệp và PTNT, Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang và

niêm yết tại trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và PTNT trong thời hạn 10 ngày

làm việc kể từ ngày 28/6/2023 đến hết ngày 11/7/2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (Báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông (Đề nghị

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh);

- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở (Niêm yết và đăng tải trên

Trang Thông tin điện tử của Sở);

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2023-06-28T16:27:51+0700

		2023-06-28T16:41:31+0700